MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 02/2021, Processo nº 07/2021, Edital nº 03/2020, cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO (ROTAS

43 E 35) adjudicando seus objetos como segue:

Item

2952

Código

JUNIOR CESAR DA SILVA

CPF: 108.943.588-63

AV. 3, 949, CENTRO, GUAIRA - SP,

CEP: 14790-000

Telefone: 3331-0146 / Fax: 9979-7516

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

por KM

Rodado

Valor Total

2 053.011.180
TRANSPORTE ESCOLAR RURAL -

ROTA 35
KM 33400 3,80 126.920,00

  Total do Proponente    126.920,00

Item

4273

Código

VALMIR MORETI

CPF: 026.457.068-51

AV.31 N. 1995 - COHAB I, GUAIRA -

SP, CEP: 14790-000

Telefone: 3331-7724 / Fax: 9979-1689

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

por KM

Rodado

Valor Total

1 053.007.293 TRANSPORTE RURAL ROTA 43 KM 26000 3,80 98.800,00

  Total do Proponente    98.800,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 08 de Abril de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br